
Paço do L lar-MA, 27 de Abril d 

—men 
ARLA CRISTIN 

10.525.723-08, RG n°023 

IQUENE DISTRIBUIÇÃO E 

CNPJ n°. 

RCEZ FIQUENE 
41192003-4 55P/MA 

RvIÇOS EIRELI - ME 

1.645.693/0001-40 

CPF: 

Titu . r da 

693/0001-4-01  
BUIÇÃO E 

SE OS 
101, Qd. 78 no 23 

Malobão 
CEP: 65.130-000 

PAÇO DO WMIAR 

Cirma(s) , aba , ixo: 
15 ,  NA 

d,ksrt.% 	1:1 
" 

. 

A 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO — CPI 

Rêoonheço por Autêntlte 
IR000030339i901 CR 'CR 

. .ão , Luls, 27/0412 
' ,Ern'Testemun;f#A 

„ 

r 	 gn 10 
	'041r 

' 	- • Geovane de. 4'Asa ,Fo sol 
'Emol 	 FERC R$4:00 T 

, 	 , Fr, 
- 	 - 	" 	 ASTI 	 1110 • • 	 4.-  

• 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 004/2018 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS — SRP 

MODALIDADE MENOR PREÇO POR ITEM 
Gêneros Alimentícios para Secretaria Municipal de 

GRUPO 
FIQUEM 

, 

Escrevente 
„taL R$, 

REG ; 

• . 	Ifié110 
92 	1 	747,1,-4,-A 	 •"•!' 

Saúde 

Data do certame: 30 de abril de 2018 às 14h00 
Prédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

Avenida Elias Haickel, n°11, Centro, Pindaré-Mirim/MA 

Ilmo. Sr. Pregoeiro, Prefeitura Municipal de Pindaré Miri 

PROCURAÇÃO 

Paderiudi 
hibunal4a1us¥ 

dokfaranh&o 
RecortfiesImento 

deFitima 

r 339 

A empresa FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI — ME, inscrita sob o CNPJ N°. 

21.645.693/0001-40, sediada a Rua 101, n°. 23, quadra 78 — Maiobão - CEP: 65.130-000 
- Paço do Lumiar/MA, por intermédio da sua representante legal, Srta. CARLA 

CRISTINA GARCEZ FIQUENE, portadora da carteira de identidade N°. 023841192003-4 
SSP/MA e do CPF N°. 010.525.723-08, vem através desta firmar PROCURAÇÃO DE 

PLENOS PODERES, ao Sr. EDESSON DOS SANTOS ALENCAR, CPF: 033.771.03-33, RG n°. 

020272872002-0, para—FelSresentar esta empresa no PREGÃO PRESEN IAL SRP n° 
004/2018 — REGISTRO DE PREÇOS, junto a Prefeitura Municipal de Pinda é Mirim/MA, 

para praticar todos os atos inerentes ao mesmo; podendo assinar ocumentos/ 
declarações/ propostas de preços, formular lances verbais à pr posta escrita 

apresentada, quando convocado, negociar preços e, ainda, 	documentos, 
renunciar ao direito de recurso e apresentar impugnação à 	assinar atas, 
recorrer de decisões administrativas; todos os atos inerentes ao p gã. ç  iepígrafe. 

FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
CNP]: 21.645.693/0001-40 1 1E:12.455.021-5 1 Inscrição Municipal: 3.271.952.880 

Rua 101, n°. 23, quadra 78 — Maiobão - CEP: 65.130-000 - Paço do Lumiar/MA 
grupofiqueneegmail.com  1 98 9.9241-1122 



^Q■nso sre.....o 44. IVI ARA N 

UM 

r--  'Now 

1
id"WY1WiViaienr Vs''N1ins- 

11.1X-MENÜ3r4WaTejgrAT;61. 1:crirA s 
1rirt)k-0Ç:54,;i'd1qWê bltaA1311.411A'tWi' 

_ 	- 
.F,DESSON DOS SANTOS ALENCAR 

00C. ICC:MIME t ÓRCL CMISSOÇUUF ----1 

F
202728720020 SESP MI 

0414 NASC11~0 

F3c7.7-71.033-05/01/198j1 k 

CASSIANO VIEIRA DE 
ALENCAR 

MARIA DA NATIVIDADE 
DOS SANTOS ALENCAR 1  rourfflinareRmssÀo 	(iiimila i  ACC 	CAT. HAIL 

...ecj  Ic:,ge  Cn  Vid.!~ rP,  RFC;ISTRO  	 I ,  1.1APIUTAÇÁO r 0548340955 . 14  jr0-1/02/200-7/05/201-21 i  
O r—i . 	 • 	 ■ 

1 	-4 

LOCAL --------"C~~12:-PJ,DAMOR—,..--. " DATA Cr11S950 

("ãÏ10 LUIS , MA 	 [02/02/207:71  

AbSiMAT 4 ,1" DD E V.MSOR 

Z. Cr- ia ExtraJudrelai da tanta Mós 
Rua da Ra p.a. r SI. Centro. Santa IntIon.a, CEP 65330•066 
CNP.r n 06 936 1E:v0001-70 
Comal.21 102) 2E03- I OCO e-rtm ,: calOnosantnines2enotmail com 

AUTENTICAÇÃO n•  048460 
AUTENTICO es!a cOpia fOtOSTat, C8 OU e a PIIOnI4I1Çt0 toIll CIO 
documento epresergado, coto o Qual cont e dou ro 
Sarda 1065.30 d abril CkE 2018 Em tes) 	aa verdade 

JCYCE DOS SA. 	BATISTA - Escamem. Aolortomia 
Nratzoo VO,fl cI0o mo te amem emana 

Sa IS 
PR

O
IB

ID
O

 PL
A

ST
IF

IC
.A

R
 

81454631615 

MA034618716 



, 	 - 	 • 	 . REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

••!.?-1-iANt-f2,0 
• 	•„•; 	• • 

-2 CARTEIRA DESDENTIDADE 

VALIDA EM 10 0 	 RRIT01,00 RACIONAI; 

"lrAswi 0238413.92 	-4 	 04/01/2008 
r,k NAL 

"-" CARLA CRISTINA GARCEZ FIQUENE 

"tAIOS ALBERTO COSTA FIQUENE E MARIA 
DAS GRACAS GUIMARAES GARCEZ 

wartUIS - MA 	 b05.0/ -1989 

Nntr. N.309803 FLS.9V LIV.A 335 

'1J10525723 -08 
1522  2% 

AmerwURA DO blik101, 
VIA-02 

COM er Ido 
„São Lu 1 

- ■ !-•-• • • 
. ' Emo „- 	FERC., ; RSO , 10 Tot a 1 : R$4,30 • 
. ' 0000043546379 	, .. • 

	

. 	 . 	- 	 . 

:•, t.t,-:,:,,,,,rw,.. 

" 

eriu 	o 
Muruti dé Justiça 

do 

AUTENTI •-• 00 
00004354."79 

C1404140,9Ãii, 4,4", 



Comprovante emitido às: 09:43:37 do dia 2510112018 (hora e data de Brasília). 
Código de controle do comprovante: 7F50.DEC5.FE89.0987 

Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no CPF". 

(Modelo aprovado pela IN/RFB n °  1.548, de 13/02/2015.) 

25/01/2018 

Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 

Comprovante de Situação Cadastral no CPF 

N°  do CPF: 010.525.723-08 

Nome: CARLA CRISTINA GARCEZ FIQUENE 

Data de Nascimento: 06110/1989 

Situação Cadastral: REGULAR 

Data da Inscrição: 0810212003 

Digito Verificador: 00 



CERTIFICO O REGISTRO EM 28/11/2017 14:51 SOE X 201 1261445. 
PROTOCOLO: 171261445 DE 23/11/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 
11704561970. NIRE: 21600018447. 
FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS S/RELI ME 

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça 
SECRETÁRIA-GERAL 

SÃO LUÍS, 28/11/2017 
www.empresafacil.ma.gov.hr  

PRIMEIRA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DA 
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA 

"CARLA C G FIQUENE ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI - ME" 

CARLA CRISTINA GARCEZ FIQUENE, Brasileira, solteira, empresária, 
natural de São Luís MA, nascida em 06/1011989, portadora da cédula de identidade 
N° 023841192003-4 SSP/MA e do CPF 010.525.723-08, residente e domiciliada na 
Rua Professor Ronald Carvalho (lote Boa vista), n° 09, Quadra 27, Edifício Imperial 
Residence, Apto 102, Jardim Renascença, nesta cidade de São Luis/MA, CEP 
65075-035. Na condição de titular da empresa CARLA C G FIQUENE 
ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI - ME, com sede e domicilio na Avenida 
8, n° 7, Quadra 28, Maiobão, Paço do Lumiar, CEP 65130-000. Registrada na 
Junta Comercial do Maranhão, sob o NIRE 21600018447 em 08/01/2015 e inscrita 
no CNPJ sob o n°21.645.693/0001-40, resolvem assim, alterar e consolidar o ato 
constitutivo EIRELI mediante as condições e cláusulas seguintes: 

Cláusula 1  — A Empresa que vinha girando com o nome empresarial de "CARLA C G 
FIQUENE ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI - ME" passará para 
FIQUENE DISTRIBUICAO E SERMOS EIRELI — ME" 

Cláusula 2 — Fica alterada o objeto social da EIRELI para: 

46.39-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral; 

46.49-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e const ao 
domiciliar; 

4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria; 

4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática; 

47.81-4/00 - Comercio varejista de artigos do vestuário e acessórios; 

4649-4/04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria; 

7111-1/00 - Serviços de arquitetura 

7119-7/03 - Serviços de desenho técnico relacionados à arquitetura e engenhari 

4213-8/00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas; 

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito A comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais. 
Informando seus respectivos cãdigos de verificação 



4120-4/00 - Construção de edifícios; 

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral; 

7112-0/00 - Serviços de engenharia. 

Cláusula 3 - A parti desta data a empresa será localizada na Rua 101, no 23, quadra 
78, Maiobão, Paço do Lumiar/MA, Cep: 65130-000. 

Cláusula 4 - Permanecem inalteradas todas as demais Cláusulas e condições do 
contrato original, que não colidirem com as da presente alteração. 

À vista da modificação ora ajustada, consolida-se o ato constitutivo 
EIREL1, com a seguinte redação: 

Cláusula 1 — A EIRELI gira sob o nome empresarial F1QUENE DISTRIBUICAO E 
SERVICOS EIRELI — ME. 

Cláusula 2 - A empresa tem sua sede e domicilio na Rua 101, n° 23, quadra 78, 
Maiobão, Paço do Lumiar/MA, Cep: 65130-000. 

Cláusula 3 — O capital é de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais), totalm nte 
integralizado em moeda corrente do País. (art. 997, III, CC/2002) (art. 1.055, CW20 2). 

Parágrafo único — a responsabilidade do titular é limitada ao capital integr 

Cláusula 4 — O objeto social da EIRELI é: 

46.39-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral; 

46.49-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação 
domiciliar; 

4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório, e de papelaria; 

4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática; 

47.81-4/00 - Comercio varejista de artigos do vestuário e acessórios; 

JUCEMA 

CERTIFICO O REGISTRO EM 28/11/2017 1 :51 SOB N 20171261445. 
PROTOCOLO: 171261445 DE 23/11/2017. cftwo DE VERIFICAÇÃO: 
11704561970. MIRE: 21600018447. 
FIQUEM DIWM/B17/ÇÃo E SERVIÇOS EIRELI ME 

Lllian Theresa Rodriguea Mendonça 
SECRETARIA-GERAL 

SÃO LUÍS, 28/11/2017 
wwv.empresafacil.ma.gov.br  

A validade dente documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade n a respectivos portais. 
Informando seva reapectivos cadigos de verificação 



Cláusula 10 — A EIRELl poderá a qualquer tem 
dependência ou unidade da Federação, median 
devidamente assinado pelo titular da empresa. 

o, abrir ou fechar filial em outra 
alteração do ato-  constitutivo, 

CERTIFICO O REGISTRO KM 28/ 
PROTOCOLO: 171261445 DE 23 
11704561970. RIRE: 216000 
FIQUENE DISTRIBUIÇÃO e s, 

Lilian Thereaa Rod iguaa Mendonça 
SECRETÁRIA-GERAL 

/IÃO LUIS, 29/11/2017 
www.empresafacil.ma .govAar 

JUCEMA 

1 SOB N° 20171261445. 
GO DE VERIF/CAÇÃO: 

IÇOS EIRELI ME 

4649-4/04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria; 

7111-1/00 - Serviços de arquitetura 

7119-7/03 - Serviços de desenho técnico relacionados à arquitetura e engenharia; 

4213-8/00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas; 

4120-4/00 - Construção de edifícios; 

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral; 

7112-0/00 - Serviços de engenharia. 

Cláusula 5 — A empresa iniciou suas atividades em 23112/2014 e seu prazo de 
duração é indeterminado. 

Cláusula 6 — A administração da empresa é exercida por CARLA CRISTINA 
GARCEZ FIQUENE com os poderes e atribuições de Administrador, autorizado o 
uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse 
social ou assumir obrigações seja em favor do empresário ou de terceiros, bem 
como onerar ou alienar bens imóveis da empresa. (artigos 997, VI 1.013. 1.015, 
1064, CC12002) 

e embro •■ • 
sultado 

Cláusula 7 — O exercício social coincidirá com o ano civil, sendo em 31 de 
de cada ano será elaborado inventário, balanço patrimonial e balanço de 
econômico, cabendo ao titular os lucros ou perdas apurados. 

Cláusula 8 — Declaro, sob as penas da lei, que não possuo nenhuma outr 
dessa modalidade registrada. 

Cláusula 9 — O Administradora declara, sob as penas da lei, que não está i iedido 
de exercer a administração da EIRELI, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena gire vede, 
ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, 
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, 
contras as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. (art. 1.011, § 1 0 , 
CC/2002) 

A validade dente documento, se impresso, fica sujeito a comprovação de sua autenticidade n a respectivos portais. 
Informando acua respectivos cSdigon de verificação 



do Lu 'ar/MA, 21 de embro de 2017. 

RJ 	I  
CARLA CRISTINA GARÇEZ FIQU 

TITULAR ADMINIST DORA 

CERTIFICO O REGISTRO em 8/11/2017 14:51 SOB N •  20171261445. 
PROTOCOLO: 171261445 D 23/11/2017. CóD/G0 DE VERIFICAÇÃO: 
11704561970. MIRE: 21600018447. 
FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI ME 

"Unau Theresa Rodrigues Mendonça 
SECRETÁRIA-GERAL 

SÁO LUfS, 28/11/2017 
www.empresafacil.ma.gov.br  

JUCEMA 

A validade dente documento, cie imprenoo, fita sujeito à camprovaçEo de oua autenticidade noa reepecttvos porteie. 
Informando acua respectivos cadiges de verificatEo 

Cláusula 11  — Os casos omissos neste ato constitutivo serão resolvidos com 
observância dos preceitos do Código Civil/2002, e de outros dispositivos legais que 
lhes sejam aplicáveis. 

Cláusula 12  — Fica eleito o foro da comarca de São Luis Estado do Maranhão, 
para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultante deste 
contrato. 

E, por ser verdade, assino o presente documento em única via, destinado ao registro 
e arquivamento na JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO — JUCEMA, 
para que se produza os efeitos legais. 



Nome Empresarial 
FIOU ENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME 

Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 	TDA 

Número de Identificação do Registro de CNPJ Data de Arquivamento do Data de Início 
Empresas - NIRE (Sede) Ato Constitutivo de Atividade 

21 6 0001844-7 21.645.69310001-40 08/01/2015 23/12/2014 

Endereço Completo (Logradouro, No e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP) 
RUA 101, 23-QUADRA78, MAJORA°, PAÇO DO LUMIAR, MA, 65.130-000 

Objeto 
46,39-7101 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral; 
46.49-4108 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar; 
4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria; 
4651-6102 - Comércio atacadista de suprimentos para informática; 
47.81-4100 - Comercio varejista de artigos do vestuário e acessórios; 
4649-4/04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria; 
7111-1/00- Serviços de arquitetura 
7119-7/03 - Serviços de desenho técnico relacionados à arquitetura e engenharia; 
4213-8/00 - Obras de urbanização - mas, praças e calçadas; 
4120-4100 - Construção de edifícios; 
4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral; 
7112-0/00 - Serviços de engenharia. 

Capital: R$ 	300.000,00 Microe„,  • 	sa ou Pr. o de Duração 
(TREZENTOS MIL REAIS) Empre 	4'4' 	ue 	Porte 

no 123/2006) 

Indetermina o 
Capital Integralizado: R$ 	300.000,00 
(TREZENTOS MIL REAIS) 

Microempresa 
.-1  

Titular 	 Inicio"! Término do 
NomalCPF Mandato Mandato 

CARLA CRISTINA GARCEZ FlOUENE Sim 	 08/01/2016 	XXXXICXXXXX 

010-525.72348 

Último Arquivamento Situação 

Data: 15/12/2017 	 Número: 20171286260 AREGISTRO ATIVO 

Ato: BALANÇO illidrIMX.. 	tatus 
Evento (s): BALANCO _.....2„,,--INEM  XX XX X XXX X 

SÃO LUIS - MA, 23 de janeiro de 2018 
17/1172696-7 
	

• 
assino. 

*17n7 
N THERESA RODRIG 

Documento assinado digitalmente por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO em 23/01/2018, és 13:10. 

A autenticidade deste documento poderá ser consultada em http://www.jucema.ma.gov.briconsulta_certidao através do protocolo ric` .. 170726967 

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta C 
na data da sua expedição. 

P'dina: 001/ 001 
rcial e são vigentes 



LiLl THERESA RODRIGUES MENDONÇA 
SECRETÁRIO GERAL 

Documento assinado digitalmente por: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO em 23/01/2018, às 13: 1. 

A autenticidade deste documento poderá ser consultada em http://www.jucema.magov.br/consulta_oertidao  através do protocolo nc': 170726975 

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis INREM 	 23/01/2018 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO 

CERTIDÃO ESPECIFICA 	 Página: 001 / 001 

Certificamos que o ato constitutivo da empresa indicada a seguir encontra-se arquivado nesta Junta 
Comercial: 

nome empresarial: FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME 

NIRE: 21 6 0001844 7 	 CNPJ: 21.645.693/0001-40 

endereço: RUA 101 

complemento: QUADRA78 

bairro: MAIOBAO 

município: PAÇO DO LUMIAR 

situação: REGISTRO ATIVO 

Arquivamentos Posteriores: 

número: 23 

CEP: 65130-000 

UF: MA 

ato número data 

091 21600018447 08/01/2015 

315 20140874496 08/01/2015 

022 20171261445 28/11/2017 

051 20171261445 28/11/2017 

223 20171286260 15/12/20 

descrição 

ATO CONSTITUTIVO 

ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA 

ALT ACAO DE DA 

OLIDAÇÃO 

BALANCO 

S E DE NOME EMPRESARIAL 

Luls - MA, 23 de janeiro de 2018 

j".44:e.. 4  



Eç QuEn 
GRI LJP0 

AO 
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO — CPL 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 004/2018 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS — SRP 
MODALIDADE: MENOR PREÇO POR ITEM 
Gêneros Alimentícios para Secretaria Municipal de 

Saúde 

Data do certame: 30 de abril de 2018 às 14h00 
Prédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
Avenida Elias Haickel, n°11, Centro, Pindaré-Mirim/MA 

limo. Sr. Pregoeiro, Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim, 

ANEXO III  
DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP) 

A empresa FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI — ME, inscrita sob o CNPJ N°. 
21.645.693/0001-40, sediada a Rua 101, n°. 23, quadra 78 — Maiobão - CEP: 65.130-000 
- Paço do Lumiar/MA, por intermédio da sua representante legal, Srta. CARLA 
CRISTINA GARCEZ RQUENE, portadora da carteira de identidade N°. 023841192003-4 
SSP/MA e do CPF N°. 010.525.723-08, interessada(o) em participar do Edital de Pregão 
SRP n° 004/2018 instaurado pela Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, declara, sob 
as penas da Lei, para os devidos fins que se enquadra na modalidad 
microempresa/em  presa de pequeno porte, conforme define o Art. 3 0  d 
Complementar n°. 123/2006, alterado pela Lei Complementar n° 147, de 07 de a 
de 2014. 

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente. 

Paço • o Lumiar-MA, 30 de Ab de 2018. 

CARLA CRIS INA GARCEZ FIQUENE 
CPF: 010.525.723-08 G n°023841192003-4 SSP/MA 

Titular da FIQUENE DIS • BUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME 

CNPJ n°. 21.645.693/0001-40 

1.- NPJ: 21.645.693/ 7oo1 451 
FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E 

SERVIÇOS 
Rua 101, Qd. 78 n°23 

Maiobão 
CEP: 65.130-000 

ÇO DO LUMIAR - MAI 

FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI — ME 
CNPJ: 21.645.693/0001-40 11E: 12.455.021-51 Inscrição Municipal: 3.271.952.880 

Rua 101, n°. 23, quadra 78 — Maiobão - CEP: 65.130-000 - Paço do Lumiar/MA 
grupofiouene(@gmail.com  198 9.9241-1122 

417 



4(4 ■\ 

GRUPO 
FIQUEM 

AO 

ESTADO 00 MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO — CPL 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 004/2018 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS — SRP 
MODALIDADE: MENOR PREÇO POR ITEM 
Gêneros Alimenticios para Secretaria Municipal de 

Saúde 

Data do certame: 30 de abril de 2018 às 14h00 
Prédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
Avenida Elias Haickel, n°11, Centro, Pindaré-Mirim/MA 

limo. Sr. Pregoeiro, Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim, ' \ - 

ANEXO II 	 ( 	
• \\ 

' 

	

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 	, 
, 

/ , 
/ 

A empresa FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI — ME, inscrita sob o CNRJ N°. 

21.645.693/0001-40, sediada a Rua 101, n°. 23, quadra 78 — Maiobão - CEP: 65.130-000 

- Paço do Lumiar/MA, por intermédio da sua representante legal, Srta. iéARLA 
CRISTINA GARCEZ FIQUENE, portadora da carteira de identidade N°. 6 38 ,  '2003-4 

S5P/MA e do CPF N°. 010.525.723-08, DECLARA, sob as penas da -1 ;  que • re 

plenamente os requisitos de habilitação por meio dos documentos • tegi:ntesN,4 

"envelope n°02", sob a pena de sujeição às penalidades previstas ne. e ‘e. , ■ ital e n 

legislação especifica vigente. 

	

FENPJ: 2V4 	4—  g, 693/0001-01  
FIQUEN DISTRIBUIÇÃO E 

SERVIÇOS 
Rua 101, Qd. 78 n°23 

Maiobão 
CEP: 65.130-000 L PAÇO DO WMIAR - MA_ .1 

FIQUENE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI — ME 
CNP]: 21.645.693/0001-40 1 1E:12.455.021-5 1 Inscrição Mu 
Rua 101, n°. 23, quadra 78 — Maiobão - CEP: 65.130-000 - Paço do Lumiar/MA 

rupofiquene@gmaii.com  1 98 9.9241-1122 

#' 

Paço dA Lumiar-MA, 30 de Abp1-€1 1e 2018. 

/ CARLA CRI 14A GARCEZ FIQUENE 
CPF: 010.525.723-08, 	n0 023841192003-4 SSP/MA 

Titular da FIQUENE DISTR 100 E SERVIÇOS EIRELI - ME 
CNIDJ n°. 21.645.693/0001-40 


